

## **Amtsblatt der Stadt Dorsten**

44. Jahrgang vom 28.12.2018

Nr. 21

## **Inhaltsverzeichnis**

		Seite
91	Gebührenordnung für die Erhebung von Parkgebühren in der Stadt Dorsten vom 29.11.2018	307
92	Satzung zur 6. Änderung der Verwaltungsgebührensatzung der Stadt Dorsten vom 21.12.2018	313
93	Ordnungsbehördliche Verordnung zur Änderung der Ordnungsbehördlichen Verordnung über die Aufrechterhaltung der öffentlichen Sicherheit und Ordnung im Gebiet der Stadt Dorsten vom 20.12.2018	317
94	Satzung zur 9. Änderung der Satzung über die Umlegung des Unterhaltungsaufwandes für fließende Gewässer der Stadt Dorsten vom 21.12.2018	319
95	Satzung zur 9. Änderung der Gebührensatzung für die Friedhöfe der Stadt Dorsten vom 21.12.2018	321
96	Satzung zur 8. Änderung der Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung der Stadt Dorsten vom 21.12.2018	325
97	Benennung von zwei neuen Erschließungsstraßen im Bebauungsplangebiet Dorsten Nr. 232 "Auf dem Beerenkamp/Schwickingfeld – 1. Abschnitt" im Stadtteil Feldmark	329
98	Benennung der neuen Erschließungsstraße im Bebauungsplangebiet Dorsten Nr. 198 "Hafenstraße" im Stadtteil Hardt	333
99	Öffentliche Zustellung eines Bescheides nach § 10 des Verwaltungszustellungsgesetzes -Marc Wallenberg	337
100	Durchführung der Ehrenordnung für Rat- und Ausschussmitglieder der Stadt Dorsten	339

Herausgeber: Stadt Dorsten – Der Bürgermeister – Bürgermeisterbüro Halterner Straße 5, 46284 Dorsten, Telefon: 0 23 62 / 66 30 10, E-Mail: buergermeisterbuero@dorsten.de

Das Amtsblatt kann in der Stadtverwaltung – Bürgerbüro, in der Stadtbibliothek sowie in der Bücherei Wulfen - eingesehen oder kostenlos abgeholt werden.

Zudem wird das Amtsblatt auf der Homepage der Stadt Dorsten www.dorsten.de veröffentlicht.

## Hinweis zur Einsicht in aktuelle Sitzungsunterlagen:

Interessenten können die Unterlagen für den öffentlichen Teil von Ausschuss- und Ratssitzungen etwa eine Woche vor dem Sitzungstermin während der Öffnungszeiten an folgenden Stellen einsehen: Bürgermeisterbüro, Rathaus – Stadtbibliothek, VHS-Gebäude - Bücherei Wulfen, Gesamtschule

Zudem sind die öffentlichen Sitzungsunterlagen auf der Internetseite www.dorsten.de – Ratsinformationssystem (https://dorsten.more-rubin1.de) ca. zwei Wochen vor Sitzungsbeginn hochgeladen.